MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE APOIO AO DISCENTE
COORDENAÇÃO DE AÇÕES AFIRMATIVAS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PROJETO DE ENSINO

Edital de referência nº 28/2022 -
“PROJETOS DE ENSINO COM FOCO NAS AÇÕES AFIRMATIVAS 2023”

O Coordenador do Projeto de Ensino com Foco nas Ações Afirmativas Higor Mozart Geraldo
Santos, no uso de suas atribuições legais, comunica que não houve solicitações de
impugnação referente à seleção de bolsistas e/ou voluntários(as) para o projeto Saravá,
referências pretas!.

Muriaé, 15 de abril de 2023.

______________________________________________________
Higor Mozart Geraldo Santos